
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 45 poz. 447 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

 

z dnia 23 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników niektórych 
instytucji kultury. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 110, poz. 721 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 
106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 31 marca 1992 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników niektórych instytucji kultury Dz.U. Nr 35, poz. 151 i Nr 58, poz. 
284, z 1993 r. Nr 42, poz. 196, z 1994 r. Nr 28, poz. 101 i Nr 120, poz. 586, z 1995 r. Nr 14, 
poz. 65, z 1996 r. Nr 20, poz. 92, z 1997 r. Nr 37, poz. 231 oraz z 1998 r. Nr 62, poz. 394) w § 
2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownicy instytucji kultury otrzymują wynagrodzenie zasadnicze w 
wysokości do 3 400 zł oraz dodatki funkcyjne w wysokości do 50% 
wynagrodzenia zasadniczego.” 

 

§ 2. 

Wysokość stawki, o której mowa w § 1, została przeliczona stosowanie do przepisów 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 14 grudnia 1998 r. w sprawie 
sposobu przeliczenia przychodu w związku z wprowadzeniem obowiązku opłacania składki 
na ubezpieczenia społeczne przez ubezpieczonych (Dz.U. Nr 153, poz. 1006). 

 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


